АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.10.2019                                             г. Вышний Волочёк                                        №  744-р

	О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, Положением о комиссии по противодействию коррупции муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, утвержденного постановлением администрации Вышневолоцкого района от 31.03.2016 № 94, и в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области (далее – Комиссия), утвержденный распоряжением администрации Вышневолоцкого района от 06.04.2016 № 224-р «О комиссии по противодействию коррупции муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области» (с изменениями от 13.12.2016 № 735-р, 07.11.2017 № 896-р, 10.10.2018 № 848-р, 20.12.2018 № 1138-р, 05.06.2019 № 387-р), следующие изменения:
а) исключить из состава Комиссии:
Голубеву Екатерину Владимировну – главного специалиста юридического отдела администрации Вышневолоцкого района, секретаря комиссии;
б) включить в состав Комиссии:
Гока Зинаиду Вячеславовну – эксперта юридического отдела администрации Вышневолоцкого района, секретаря комиссии.

	2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образований «Вышневолоцкий район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы Вышневолоцкого района		    		С.П. Петров

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]